[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая   2018 г.                      с. Березовка                                          № 110
Об утверждении общего списка граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Березовского сельского поселения по состоянию на 15.05.2018

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Республики Крым «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым» от 06.07.2015 года № 130-ЗРК, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденным постановлением Администрации Березовского сельского поселения № 58 от 14.07.2015 года, а также ввиду внесения изменений в общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общий список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в Администрации Березовского сельского поселения по состоянию на 15.05.2018 г. (приложение ).

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде Администрации Березовского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина, 52 и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым в сети «Интернет» (http:// berezovkassovet.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю  за собой.

Председатель Березовского

сельского совета – глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар

                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                    к постановлению Администрации

                                                                                                    Березовского сельского поселения

                                                                                                    от 15.05.2018 № 110

 Общий список граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в Администрации Березовского сельского поселения

	№

п/п
	ФИО
	Категория, к которой относятся граждане
	место жительства или  регистрации заявителя
	состав семьи
	дата постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	1
	Нигматуллина

Лемара Ремзиевна
	Дочь депортированного
	с. Березовка

ул. Сумская,27
	3
	25.07.2006

	2
	Аметова

Эсма Юсуповна
	Дочь депортированного
	с. Нива

ул. Садовая, 26
	3
	30.05.2007

	3
	Асанова

Зурие Амедовна
	Дочь депортированного
	с. Березовка

ул. Южная, 5
	1
	28.08.2007

	4
	Альмеджитова

Кимья Эмерсуюновна
	Дочь депортированного
	с. Березовка

ул. Лебедева, 27
	3
	23.07.2008

	5
	Аблитаров

Сейтвели Сейтбекирович
	Сын депортированного
	с. Березовка

ул. Калинина, 20
	4
	30.11.2016

	6
	Майоров Игорь Николаевич

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Нива, ул. Юбилейная        д. 36,

	1
	22.03.2013

	7
	Нестеренко Елена Александровна
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Кринички, ул. Садовая, 5 Кировский район, Республика Крым
	1
	17.04.2013

	8
	Нестеренко Еремей Александрович

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	г. Керчь, ул. 12 Апреля, д. 20, Республики Крым

«Керченская специализированная школа-интернат»
	1
	19.05.2016

	9
	Мелехина Любовь Леонидовна

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Ленина, 1
	1
	17.11.2016

	10
	Войтюк Сергей Александрович

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Лебедева, 50
	1
	17.11.2016

	11
	Климова Юлия Владиславовна

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Нива, ул. Школьная, 21
	1
	17.11.2016

	12
	Кметь Виолетта Витальевна

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	 с. Березовка, ул. Южная, 7

	1
	17.11.2016

	13
	Коротич Владимир Викторович

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Школьная,1

	1
	17.11.2016

	14
	Коротич Сергей Викторович

	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Кропоткино, ул. Кропоткинская,

16 Раздольненский район

	1
	17.11.2016

	15
	Чернюк Виктор Иванович
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Сумская, 13

	1
	17.11.2016

	16
	Чернюк Григорий Иванович
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Сумская, 14/1

	1
	17.11.2016

	17
	Ивасюк Кристина Леонидовна
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Ленина, 1

	1
	17.11.2016

	18
	Кметь Анастасия Витальевна
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Южная, 7

	1
	19.12.20156

	19
	Безазиева Рузалие Содиковна
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Калинина, 12

	1
	20.12.2016

	20
	Татарис Лиля Руслановна
	Лицо, из числа детей сирот и детей, лишенных родительского попечения
	с. Березовка, ул. Калинина, 12
	1
	15.05.2018